nam, feu ad demanium Regium fauor ,

fit ipfi coronæ, & Regno quod de facili

99 fit, quod flumina de facili redeunt ad

mare vnde progrediuntur fecundum Im

noc.im cap.inter dileéfor de exceß. prælat.

Bald.im cap. 1 *de feud. March. Hincglo/ .

Conftit. Regm. con/uet. de præßript. dicit

noo quod , daretur f feudo dominantilo

quenti facultas petendi membra,& par

resfuicorporis,reintegrari, & congratu

laretur reunione fa&a ex ipfis Luc. de ,'

Pen.im l.origimarior C.de agric. &- cem/ìt.

& Bald. im cap. 1. §. 1. defeud. %March.

iot dicit quod quando + feudum reuerti

tur ad dominum cenfetur fertilior annus

&non noua acquifitio,eo maxime,quia

diââ terrâ in Regio demanio effe ipfiRe

gie, & Regno eft fauorabile,nam terra_,

uox fipfa Molae pofita eft in mari Adria

ticoin frontefpitio Venetorum,mare cir

cumdata,de natura fui fitus fortiffima ,

quia per circa duo miliaria mare habet

à claffibus innauigabile,& fic omnium ,

aliarum Ciuitatum,& Terrarum in d.ma

ritutiffima, omnique fru&u , & maximè

oleofértiliffima, & ipfius Regis intere

103 rat , & f intereft illam in fuo dema*-

nio habere , Immò, & fi non haberet

cogere quofcunque tenentes etiam ec

clefias ad fibi dimi&tendam , per ea quae

dicunt lmol.Panorm.& alj in cap. 1. per

illumtext.de rer. permut. Doéìor.im l.3.

adl Iul. Maief?.&- im l.i.de aqu£du£?. C.

Iib.io.Petr. Rebuff.com/. 147.fol.254. &*

Jeq. & dum de demanio Regio erat,per

miάendum non erat,vt venderetur.

Sextò, Reunio per homines diétae Ter

ræ fa&a ad Regium demanium,& obfe

io4 quium non facit quod priuilegium f

eis conceffum fit purum,& fimplex,quia

non omnino gratuitum, fed ex fupplica

tione hominum ipfius terræ volentium

a {e redimere à venditione eorum fa&a.

ab antccedente Barone alteri , & effe_»

* . . . ..

ι :

demanij , & ex decreto ad relationem ,

Regiæ Camaræ Summariæ fa&o coram

Domino Prorege effe&ade demaniofo

luto pretio , expeditoque eis Regio Pri.

uilegio , in quo promi&itur inaiienatio

ipfius Terræ, nec fecundogenito filio,

nec g;o dote, nec ex alia quauis vrgen

tiffimâ,& neceffaria caufa, nec probono

Publico per Regem dari, fed femper, &

in perpetuum , in Regio demanioteneri,

cnm alijs ampliffimis claufulis,ex tali pe ,

titione ipfius Terrae,& refponfione Prin- '

cipis fequuta,initus fuit quidam contra

&tus, per quem fupplicantes tenentur o

bedire Regi, & in fuo demanio perma

nere, & Rex tenetur illos non alienare_»

fed in fuo demanio conferuare,vt in ter

minis declarat Alexand.im conf. 1 o 1. co